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Liturgia słowa 
Ewangelia: Łk 6, 27-38
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Powiadam wam, 
którzy słuchacie: Miłujcie waszych nieprzyjaciół; dobrze 
czyńcie tym, którzy was nienawidzą; błogosławcie tym, 
którzy was przeklinają, i módlcie się za tych, którzy was 
oczerniają. Jeśli cię kto uderzy w policzek, nadstaw mu  
i drugi. Jeśli zabiera ci płaszcz, nie broń mu i szaty. Dawaj 
każdemu, kto cię prosi, a nie dopominaj się zwrotu od 
tego, który bierze twoje. Jak chcecie, żeby ludzie wam 
czynili, podobnie wy im czyńcie. Jeśli bowiem miłuje-
cie tych tylko, którzy was miłują, jakaż za to należy się 
wam wdzięczność? Przecież i grzesznicy okazują miłość 
tym, którzy ich miłują. I jeśli dobrze czynicie tym tylko, 
którzy wam dobrze czynią, jaka za to należy się wam 
wdzięczność? I grzesznicy to samo czynią. Jeśli pożyczek 
udzielacie tym, od których spodziewacie się zwrotu, 
jakaż za to należy się wam wdzięczność? I grzesznicy 
pożyczają grzesznikom, żeby tyleż samo otrzymać. Wy 
natomiast miłujcie waszych nieprzyjaciół, czyńcie do-
brze i pożyczajcie, niczego się za to nie spodziewając. 
A wasza nagroda będzie wielka i będziecie synami Naj-
wyższego; ponieważ On jest dobry dla niewdzięcznych  
i złych. Bądźcie miłosierni, jak Ojciec wasz jest miłosier-
ny. Nie sądźcie, a nie będziecie sądzeni; nie potępiajcie, 
a nie będziecie potępieni; odpuszczajcie, a będzie wam 
odpuszczone. Dawajcie, a będzie wam dane; miarę do-
brą, ubitą, utrzęsioną i wypełnioną ponad brzegi wsypią 
w zanadrza wasze. Odmierzą wam bowiem taką miarą, 
jaką wy mierzycie».

Bądźcie miłosierni, jak Ojciec wasz
jest miłosierny. 

Jezus zachęca nas byśmy mieli otwarte ramiona dla 
wszystkich, także dla tych, którzy nie są z kręgu na-
szych bliskich. Będziemy mogli kochać, przebaczać  
i otworzyć się na bliźniego, tylko wtedy, gdy nasze ser-
ce powiększy się, napełnione miłością Chrystusa.



Msza Św. z modlitwą o 
uzdrowienie
W poniedziałek, 24  lutego o godz. 19:30 za-
praszamy na Mszę Św. a po niej na Adorację  
i wspólną modlitwę o uzdrowienie duszy i ciała. 
Msza Św. oraz Adoracja odbędzie się w kościele.

Seminarium biblijne “Gorąca 
wiara”
Zapraszamy na program odnowy duchowej  
w marcu, kwietniu i maju. W sześć ponie-
działków, począwszy od 3 marca, co dwa ty-
godnie, będziemy spotykali się w poniedziałki 
wieczorem o godz.19:30 na wprowadzeniu  
w treści seminarium na pozostałe dni i rozma-
wiali o doświadczeniu swojej modlitwy. Prosi-
my o zgłoszenia mailowe na stignatius@jezuici.
pl z podaniem swojego nazwiska oraz numeru. 

Spowiedź
W najbliższy piątek, 28 lutego nie będzie spo-
wiedzi w języku polskim oraz adoracji Naj-
świętszego Sakramentu.

Wspólnota u Przyjaciela
W poniedziałek, 3 marca o godz. 19:30 zapra-
szamy na spotkanie modlitewne w sali domu 
parafialnego.

Podziękowania
Bardzo dziękujemy dzieciom oraz rodzicom 
za wzięcie udziału w naszym wspaniałym balu 
karnawałowym. Dziękujemy wszystkim tym, 
którzy bezinteresownie pomogli w przygotowa-
niu i uporządkowaniu sal. Do zobaczenia!!

The Chosen
Zapraszamy na wspólne oglądanie seria-
lu The Chosen. Oglądanie ósmego odcinka 
odbędzie się w sobotę, 1 marca o godz. 16:00  
w domu parafialnym. Po projekcji przewidzia-
na dyskusja. Drobne przekąski mile widziane.


